
ř"
FÁ|1i]|1Á rfií] N 0|ý |c i4Á

!Ni lLnz|Ťv
FAKIJ-LTA EKoNoMIcKÁ

Katedra KFU

IIoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický řok 2013/20r4

Bc. Gabriela Menclová

Podniková €konomika a management

Aplikace |As/IFRs ve \Tbraném podniku

Jméno stud€nta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - v€doucí práce: Ing. Jana Hinkg Ph.D.

Kritéria hodnoceÚ: (1 nejlepši' 4 dejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pťáce
B) Metodický posfup \,)pÉcování práce
c) Teoretický základ práce (rcšeršní část)
D) Cleněoí práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování pnáce
G) Přesnost fořmulací a práce s odbomim jazykem
II) Prráce s odbomou litemfuIou (normy' citace)
I) PIáce se zahřaniční literaturou' úroveň souhrnu v cizímjazyce
o Celkovj postup ieŠenia práce s Úúormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cí|ů pláce
M) odborný přínos pťáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupláce autořa s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup aulora k ie5eni probIema|ik) práce
P) celko\.ý dojem z pnáce

Do Portálu zČU byl zadaný tento v]Ís|edek kontroly p|ágiátorstvíl:
Posouzen. není plagiát
Posouzen - podezřelá Shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasiÍtovat diplomovou praci klasiÍ.ikačním stupněm:' rTborně

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asi{ikačního stupně:]

Předložená diplomová práce si klade za cíl analyzovat rozdílnost účetního výkaznictví IAS/IFRS od
výkaznictví d|e českých právních předpisů ve vybraném podniku - Česká pošta, a poté posoudit vliv
těchto zjištěných djferencí na základní poměrové ukazatele finanční analýzy' Tento cíl byl splněn
s uvedením názoru diplomantky. že uvedené výsledky nelze zobecňovat na veškeré účetníjednotky'
Literární rešeťšeje vhodnou základnou pro vlastní . ana|ýickou část práce. Po folÍn.ilní shánceje
práce zdďilá.

1234N
!x!tr!
x!!!!
X!!D!
xu!!!
xn!!!
Xtr!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
X!tr!D
x!!!!
x!!!.
xDn!!
XD!!!
x!!n!

x
!
!



ffi, *****t"'"'^FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lrysvětlení při obhajobě.:

1 . výsledky poměro\rych ukazatelů fi.anční analýzy ve společnosti Českí pošta v převážné většině
odůvodňujete velkým Íínožstvím obsluŽných míst. opravduje (podle Vašeho názoru) toto jediný a
hlav!í důvod áoršených výsledků společnosti?
2. Dle vašeho !)'jádření na str. 52 eeská pošta nevyužívá komponentního přístupu k odepisováÍú.
zjakého důvodu tedy nevytváří rezerr,Y na opÍavu dlouhodobého majetku?

V Plzni, dne 3. ledna 2014
/* W*U
ly'oapi" noO"otltete

M€todi€ké poznámky:

' oaačte ýýs]edek kontroty plagiátorství' ]r1€rý jst€ zadava do Portáu ZčU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

, Kliknutím na Í'ole vyberte požadovmý kvalifikačnl stupeň.
" stručně zdůvodněte Ía!Ťhovaný klasifikáční sfupeň' odůvodněnI zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.. otáÁ]y a pňpomíÍky k bližšírnu vysvěti€ní při obbajobě - dvě až tři oLíz*f'

Poaud€k od€vzdejte wtištěÍý oboustranně na s€k€tariát KFU' FEK ZÓU nejpozději do 15' 1' 2014' Posud€k musí být
opatŤen vlaštnoťučním podpisen modře (pro rozealáď originálu)'


